
 
 

UCHWAŁA NR X/46/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Sieniawa na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  wydatki majątkowe budżetu o kwotę 2 000 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 229.589,11 zł który zostanie pokryty przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach. 

2. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 2.144.000,00 zł 

3. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 2.373.589,11 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały w tym: 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 373 589,11 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 2 000 
000,00 zł. 

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych  w łącznej kwocie 5.000.000 zł w tym na: 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000 zł, 

- finansowanie wydatków majątkowych  nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach budżetu 
w kwocie 2.000.000 zł. 

§ 3. W uchwale Rady Miejskiej w Sieniawie nr  IX/36/2024 z dnia 30 grudnia 2024 w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Sieniawa na rok 2025 zmienia się plan dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały.. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 lutego 2025 r.

Poz. 639



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zbigniew Zwoliński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 639



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/46/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
855   Rodzina 3 850 690,00 0,00 3 850 690,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

3 782 400,00 0,00 3 782 400,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem 59 407 222,88 0,00 59 407 222,88 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 639



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/46/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 480 352,02 2 000 000,00 15 480 352,02 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 944 295,90 2 000 000,00 11 944 295,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 771,28 2 000 000,00 2 900 771,28 

Razem 57 636 811,99 2 000 000,00 59 636 811,99 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 639



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/46/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 605 124,80 2 000 000,00 11 605 124,80 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 500 000,00 2 000 000,00 10 500 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 771,28 2 000 000,00 2 900 771,28 
   Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Rudka - etap I (Polski Ład) 900 771,28 2 000 000,00 2 900 771,28 

Razem 11 471 306,48 2 000 000,00 13 471 306,48 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 639



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/46/2025 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów Miasta i Gminy Sieniawa w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków - ERASMUS 

86 547,07 0,00 86 547,07 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków – Cyberbezpieczny Samorząd 

143 979,00 0,00 143 979,00 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków – LIFE 

143 063,04 0,00 143 063,04 

907 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 

Razem 373 589,11 2 000 000,00 2 373 589,11 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 639


	UCHWAŁA NR X/46/2025 RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 3
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 4
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 4


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-02-04T13:15:48+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




